



A B af 1/7 1991 A/S

Vibækklund 6 A
8400 Ebeltøft
CVR-nr. 15778296

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2023

Poul Erik Byriel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A B af 1/7 1991 A/S

Vibækklund 6 A

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15778296

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Søren Byriel, formand

Poul Erik Byriel

Anders Byriel

Direktion

Poul Erik Byriel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af aktier og investeringsforeningsbeviser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 990 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.000)	(22.250)
Andre finansielle indtægter	1	1.257.264	310.160
Andre finansielle omkostninger	2	(214.749)	(1.227.511)
Resultat før skat		1.012.515	(939.601)
Skat af årets resultat	3	(22.950)	0
Årets resultat		989.565	(939.601)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		989.565	(939.601)
Resultatdisponering		989.565	(939.601)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre tilgodehavender		61.285	35.006
Tilgodehavende skat		75.663	51.236
Tilgodehavender		136.948	86.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.171.253	13.048.612
Værdipapirer og kapitalandele		13.171.253	13.048.612
Likvide beholdninger		1.046.329	205.042
Omsætningsaktiver		14.354.530	13.339.896
Aktiver		14.354.530	13.339.896

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		9.649.657	8.660.092
Egenkapital		13.649.657	12.660.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		679.873	659.804
Kortfristede gældsforpligtelser		704.873	679.804
Gældsforpligtelser		704.873	679.804
Passiver		14.354.530	13.339.896
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	8.660.092	12.660.092
Årets resultat	0	989.565	989.565
Egenkapital ultimo	4.000.000	9.649.657	13.649.657

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	1.227.080	0
Øvrige finansielle indtægter	30.184	310.160
	1.257.264	310.160

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.069	30.255
Dagsværdireguleringer	142.459	1.141.872
Øvrige finansielle omkostninger	52.221	55.384
	214.749	1.227.511

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.540	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.410	0
	22.950	0

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	13.171.253
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	364.336
